l’estrazione tramite software e la relativa assegnazione del premio finale, avverrà, alla presenza di un 
funzionario responsabile della tutela del consumatore e della fede pubblica, presso gli uffici del 
soggetto delegato dal soggetto promotore, entro il 31/03/2025. 

PREMI:  
Il totale montepremi è di Euro 2.471,24 (duemilaquattrocento settantuno/24) Iva esclusa, ed è 
composto dai seguenti premi: 

Premi a rinvenimento immediato: 

• 51 Voucher Rakuten TV digitali ognuno valido per il noleggio di 12 film Warner Bros. Pictures 
del valore complessivo di Euro 2.001,24 

Ulteriori dettagli sul premio: